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W dniach 15 - 17 października odbędzię się w Cieszynie III Festiwal Sztuki Bezdomnej. Organizatorem wydarzenia
jest Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Być Razem".

 

Stowarzyszenie od 10 lat pomaga ludziom bezdomnym, bezrobotnym, chorym, uzależnionym, dzieciom i
młodzieży, ofiarom przemocy oraz całym rodzinom. W codziennej pracy kieruje się zasadą pomocy dla
samopomocy - czyli pobudzania sił tkwiących w człowieku, po to by samodzielnie mógł iść dalej o własnych siłach.

 

III Festiwal Sztuki Bezdomnej, który organizuje jest przede wszystkim możliwością spotkania i przenikania się ludzi z
różnych środowisk, którzy mają okazję do wzajemnego obdarowywania się sobą. Czas spędzony wspólnie jest
próbą pochylenia się nad zjawiskiem bezdomności rozumianym w szerszym (nie tylko socjalnym i społecznym)
wymiarze - antropologii kultury, psychologii, filozofii, religii. W tym roku szczególnie skupimy się na zjawisku
"wykorzeniania". Chcemy nawiązać do takich tematów jak przymusowe tułactwo, wypędzenie, opuszczenie, zanik
społeczności i jej kultury. 
   

Cyklicznie w ramach Festiwalu odbywają się warsztaty, wykłady, wystawy, przedstawienia teatralne, projekcje
filmów, koncerty oraz turniej piłki nożnej.

 

III Festiwalowi Sztuki Bezdomnej odbędzie się w dniach towarzyszyć będzie Przegląd Twórczości Bezdomnej.
Przegląd przyjmie otwartą, uliczno–plenerową formę i będzie czymś w rodzaju „laboratorium twórczego działania”.
Osoby obecne na Przeglądzie oraz Festiwalu będą mogły aktywnie włączyć się w różnorodne warsztaty oraz
tworzenie wystaw. Wieczory wypełnią koncerty, recitale, pokazy filmów i slajdów oraz przedstawienia teatralne.
Dodatkową atrakcją będzie Turniej Piłki Nożnej Drużyn Bezdomnych. Przegląd jest przede wszystkim możliwością
spotkania, wymiany doświadczeń, podzielenia się swoimi przeżyciami i twórczością.

Strona festiwalu

Program Festiwalu (*.pdf)

http://www.sztukazakorzeniania.prv.pl
/files/edit/File/sztuka_bezdomna.pdf

	Sztuka Bezdomna

